

Fakta om Tryg Vejhhjælp

Tryg Grøppeforsikring

Har du Familie-, Ulykke- og Bilforsikring gennem Tryg Grøppeforsikring, kan du vælge mellem to former for vejhhjælpsdækning.

Tryg Vejhhjælp eller Udvidet Tryg Vejhhjælp

- Tryg Vejhhjælp kan købes for 335 kr. (2014).
- Udvidet Tryg Vejhhjælp kan købes for 665 kr. (2014) om året. Du skal dog opfylde betingelser ovenfor for at kunne tilkøbe en af disse dækninger.

Med Udvidet Tryg Vejhhjælp opnår du en række ekstra fordele, og bør derfor overveje, hvilken dækning der passer bedst til dig og din bil. Begge dækninger kan vælges til biler med en totalvægt på maks. 3.500 kg.

Tryg Vejhhjælp

Dækker overalt i Danmark undtagen Grønland og Færøerne.

Assistance i form af hjælp på stedet og/eller bugsering i Danmark, herunder starthjælp, skift af hjul, oplukning af bildør eller udbringning af brændstof.

Bjærgning eller transport af køretøjet. Kan udbedring ikke ske på stedet, yder vi assistance i form af transport til det sted i Danmark du vælger, fx til din egen adresse eller et værksted.

Lånebilsordning, hvis du i forbindelse med driftstop lader din bil transportere til et værksted tilknyttet Tryg Vejhhjælp og lader bilen reparere på dette værksted, stiller værkstedet en lånebil til rådighed, så længe reparationen varer.

Befordring af fører og passagerer ved driftstop eller uheld i Danmark, hvor bilen ikke kan fortsætte ved egen kraft. Dækker også befordring ved tilskadekomst, og opstået ildebefindende eller sygdom hos føreren under kørslen.

Udvidet Tryg Vejhhjælp i Europa

Dækker indenfor Europa (i samme område som "rødt kort"), dog ikke i Danmark (herunder Grønland og Færøerne) og Island. Der ydes Assistance herunder Transport, Befordring og Hotelovernatning i Europa (i samme område som "rødt-kort ordningen"). Ved transport af bilen, sker dette til nærmeste værksted.

Eventuel dækning fra "rødt-kort ordningen" på bilens kaskoforsikring går forud for dækningen via Udvidet Tryg Vejhhjælp.

Tilskud til leje af Erstatningsbil ved driftstop i Europa. Tager en reparation mere end 3 timer, ydes et tilskud til leje af erstatningsbil. Tilskuddet ydes som en refusion og udgør op til 614 kr. (2014) pr. døgn, i op til 3 døgn.

Fakta om Tryg Vejhhjælp indeholder en kort beskrivelse af dækningerne. Ved behov for dækning fra Tryg Vejhhjælp er det de fuldstændige forsikringsbetingelser som gælder.

Få råd og vejledning hos os

Har du spørgsmål om Tryg Vejhhjælp, eller har du behov for mere information, er du velkommen til at kontakte os på tlf. 70 33 25 25 eller e-mail gruppe@tryg.dk.

Denne beskrivelse indeholder ikke alle oplysninger om Tryg Vejhhjælp og Udvidet Tryg Vejhhjælp. I tilfælde af skade er det de fuldstændige forsikringsbetingelser, der gælder.